
 

 

 
Ai componenti del Comitato 

Atti  
Sito web 

 
OGGETTO: Decreto di costituzione del Comitato per la valutazione dei docenti – triennio 2022-2025.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 11 del Testo Unico di cui al D.lgs. 297/1994, così come sostituito dalla Legge 107/2015, art.1, 
comma 129;  
VISTO il D.M. 850/2015;  
VISTA la delibera n.9  del Collegio dei docenti del  13 Settembre 2022 relativa alla conferma della 
componente docenti;  
VISTA la delibera n.740 del Consiglio di Istituto del 19 Dicembre 2022 relativa alla scelta di un genitore 
quale componenti del Comitato (sig. Praino Giuseppe Leonardo);  
VISTA la delibera n.740 del Consiglio di Istituto del 19 Dicembre 2022 relativa alla scelta di uno studente 
quale componenti del Comitato (Vellutino Salvatore);  
VISTO il D.D.G. prot.n. AOODRCAL.0022165 del 08-11-2022 di individuazione dei componenti esterni del 
Comitato di Valutazione;  

 
DECRETA 

 
 il Comitato per la valutazione dei docenti dell’IIS “Erodoto di Thurii” di Cassano allo Ionio, per il triennio 
2022-2025, è così costituito:  
 

- Presidente: Dirigente scolastico dott.ssa Anna Liporace;  

- Componente Docenti: Proff.  Lanzillotta; Miceli; Varcasia; 

- Componente Genitori: Sig. Praino G.L.;  

- Componente Studenti: Vellutino S.; 

- Componente esterno individuato dall’U.S.R. per la Calabria: dott. Alfonso Costanza (Dirigente 

scolastico IPSIA-ITI Trebisacce). 

  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna  Liporace 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 del d. lgs. n. 39 del 1993) 




